اشارت آن بزرگان چنین بود، فی‌القصد این زمان پانزده سال باشد که به امر برادر بزرگ و دیگر بزرگان دین به رعایت ناموس خاندان مشغول است و به غیر از علم تفسیر و حدیث و اصول دین و فقه هیچ علمی دیگر به درس نگفته و یک سرمو از ظاهر شرع تجاوز ننموده و چون قضا در اول زمان امیر بزرگ (امیر تیمور گورکان- متوفی ۸۰۷ هجری قمری = ۱۴۰۴ میلادی) که بزرگان مملکت را فرمود کوچانیدن، تفویض به برادر فرمودند و بعد از آن بدین فقیر مفروض شد به عنایت بندگی حضرت،

و در شرع چنین است که هر کس که این منصب شریف بدو تعلق گرفت، واجب شد که بکوشد و نگذارد که رخنه‌ای در آن شود که بزرگ کاری است هم خدمت محمد است...